



CHANDIGARH HOUSING BOARD

A Chandigarh Administration Undertaking

P-7

The Tribune dated 25-1-2019

CHANDIGARH HOUSING BOARD
8, Jan Marg, Sector 9-D, Chandigarh
Ph: 0172 - 4601753

PUBLIC NOTICE

The undersigned has issued a Show Cause Notice vide No. HB(S)/2019/101 dated 22.01.2019 to Sh. Kailash Garg, Sub-Divisional Engineer, CHB under rule 13 of the Punjab Civil Services (Punishment & Appeal) Rules, 1970.

The above said Show Cause Notice was sent to his residential address No. 2853, Sector-49 D, Chandigarh through a special messenger of CHB on 22.01.2019. However, Sh. Kailash Garg, SDE has refused to accept the same. The above said Show Cause Notice has also been sent through Speed Post vide Bar Code No. EP536134864IN dated 23.01.2019.

Now, Sh. Kailash Garg, SDE is informed through this public notice to submit his reply to the above said Show Cause Notice before 28.01.2019 positively, otherwise it will be presumed that Sh. Kailash Garg, SDE has nothing to say in the matter and further course of action will be taken as per rules. In case Sh. Kailash Garg, SDE want a personal hearing, he may appear before the undersigned on 28.01.2019 at 12.30 p.m.

AJOY KUMAR SINHA, IAS
CHAIRMAN
CHANDIGARH HOUSING BOARD
CHANDIGARH

Times of India dated 25-1-2019

CHANDIGARH HOUSING BOARD
8, Jan Marg, Sector 9-D, Chandigarh
Ph: 0172 - 4601753

PUBLIC NOTICE

The undersigned has issued a Show Cause Notice vide No. HB(S)/2019/101 dated 22.01.2019 to Sh. Kailash Garg, Sub-Divisional Engineer, CHB under rule 13 of the Punjab Civil Services (Punishment & Appeal) Rules, 1970.

The above said Show Cause Notice was sent to his residential address No. 2853, Sector-49 D, Chandigarh through a special messenger of CHB on 22.01.2019. However, Sh. Kailash Garg, SDE has refused to accept the same. The above said Show Cause Notice has also been sent through Speed Post vide Bar Code No. EP536134864IN dated 23.01.2019.

Now, Sh. Kailash Garg, SDE is informed through this public notice to submit his reply to the above said Show Cause Notice before 28.01.2019 positively, otherwise it will be presumed that Sh. Kailash Garg, SDE has nothing to say in the matter and further course of action will be taken as per rules. In case Sh. Kailash Garg, SDE want a personal hearing, he may appear before the undersigned on 28.01.2019 at 12.30 p.m.

AJOY KUMAR SINHA, IAS
CHAIRMAN
CHANDIGARH HOUSING BOARD
CHANDIGARH



CHANDIGARH HOUSING BOARD

A Chandigarh Administration Undertaking

P

Dank Bhaskar dated 25-1-2019

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ
 8 ਜਨ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ-9-ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
 ਫੋਨ: 0172-4601753

ਸਾਰਵਜਨਿਕ ਸੂਚਨਾ

ਅਧਿਕਾਰਤਾਧੀ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸੇਵਾ (ਦੱਡ ਆਂ ਅਪੀਲ) ਨਿਯਮ 1970 ਦੇ ਨਿਯਮ 13 ਅਧੀਨ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ ਤੋਂ ਮੰਡਲੀਯ ਅਭਿਵਿਯਾ, ਸੀਐਚਬੀ ਕੋ ਸੰ. ਏਚਬੀ (ਏਸ)/2019/101 ਦਿਨਾਂਕ 22.1.2019 ਅਨੁਸਾਰ ਏਕ ਕਾਰਣ ਬਠਾਓ ਸੂਚਨਾ ਜਾਰੀ ਕੀ ਠੀ। ਤਪਰੋਕਤ ਕਠਿਤ ਕਾਰਣ ਬਠਾਓ ਸੂਚਨਾ ਤਸਕੇ ਰਿਠਾਯਸ਼ੀ ਪਠੇ ਸੰ. 2853 ਸੈਕਟਰ 49 ਡੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਪਰ ਸੀਐਚਬੀ ਕੇ ਏਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸੰਦੇਸ਼ਕਾਹਕ ਠਾਗ 22.1.2019 ਕੋ ਖੇਜੀ ਗਈ ਠੀ ਤਠਾਪਿ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਨੇ ਏਸੇ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨੇ ਸੇ ਏਨਕਾਰ ਕਰ ਦਿਯਾ। ਤਪਰੋਕਤ ਕਾਰਣ ਬਠਾਓ ਸੂਚਨਾ ਕਾਰ ਕੋਡ ਸੰ. ਏਪੀ536134864 ਏਏਏਏ ਦਿਨਾਂਕ 23.01.2019 ਅਨੁਸਾਰ ਸਪੀਡ ਪੋਸਟ ਠਾਗ ਖੀ ਖੇਜੀ ਗਈ।

ਅਬ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਕੋ ਏਸ ਸਾਰਵਜਨਿਕ ਸੂਚਨਾ ਠਾਗ ਸੂਚਿਤ ਕਿਯਾ ਜਾਠਾ ਹੈ ਕਿ ਠੀਕ 28.1.2019 ਸੇ ਪਹਲੇ ਤਪਰੋਕਤ ਕਠਿਤ ਕਾਰਣ ਬਠਾਓ ਸੂਚਨਾ ਠੇਤੁ ਅਪਨਾ ਜਕਾਬ ਜਮਾ ਕਰਕਾਏ ਅਨਯਠਾ ਏਹ ਮਾਨ ਲਿਯਾ ਜਾਏਗਾ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਸ਼੍ਰੀ ਏਸਡੀਏ ਕੇ ਪਾਸ ਮਾਮਲੇ ਮੇਂ ਕਹਨੇ ਠੇਤੁ ਕੁਠ ਖੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਯਦਿ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਏਕ ਬਠਿਕਿਗਤ ਸੁਨਕਾਏ ਠਾਹਠਾ ਠੇ ਤੋ 28.1.2019 ਕੋ ਠ੍ਰੋਪ. 12.30 ਬਜੇ ਅਧਿਕਾਰਤਾਧੀ ਕੇ ਸਮਖ ਤਪਸਠਿਠ ਠੇ ਸਕਠਾ ਹੈ।

ਅਜਯੋਯ ਕੁਮਾਰ ਸਿਨਠਾ, ਏਏਏਏਏ
 ਅਠਠਠਠਠ
 ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

Punjab Tribune

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ
 8 ਜਨ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ-9-ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
 ਫੋਨ: 0172-4601753

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਨਿਮਨਹਸਤਾਧੀ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਸਿਵਲ ਸਰਵਿਸਿਜ (ਸਜਾ ਅਤੇ ਅਪੀਲ) ਨਿਯਮਾਂ 1970 ਦੇ ਨਿਯਮ 13 ਅਧੀਨ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਸਬ-ਡਿਵਿਜਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸੀਐਚਬੀ ਨੂੰ ਨੰ. HB (S)/2019/101, ਮਿਤੀ: 22-1-2019 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕਾਰਨ ਦੇਸੇ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਉਕਤ ਕਾਰਨ ਦੇਸੇ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 22.01.2019 ਨੂੰ ਸੀਐਚਬੀ ਦੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੈਜਿਸਟਰ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਪਲਾ ਨੰਬਰ: 2853, ਸੈਕਟਰ-49 ਡੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਕਿਰ ਵੀ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਨੇ ਏਸ ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਤੋਂ ਇਨਕਾਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਉਕਤ ਕਾਰਨ ਦੇਸੇ ਨੋਟਿਸ ਬਾਰ ਕੋਡ ਨੰ. EP536134864IN, ਮਿਤੀ: 23.01.2019 ਦੇ ਤਹਿਤ ਸਪੀਡ ਪੋਸਟ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ।

ਹੁਣ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਨੂੰ ਏਸ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ 25.01.2019 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਕਤ ਕਾਰਨ ਦੇਸੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਜਵਾਬ ਚਰਜ ਕਰਵਾਏ ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਏਹ ਸਮਝ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਕੋਲ ਏਸ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ ਕਹਿਣ ਲਈ ਕੁਝ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਨਿਕਾ ਅਨੁਸਾਰ ਅਗਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਿੱਕਰ ਸ਼੍ਰੀ ਕੈਲਾਸ਼ ਗਰਾਮ, ਏਸਡੀਏ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਸੁਣਵਾਈ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਉਹ 28.01.2019 ਨੂੰ ਸਪੀਡ ਦੁਪਹਿਰ 12.30 ਵਜੇ ਨਿਮਨਹਸਤਾਧੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ।

AJOY KUMAR SINHA,
 ਏਏਏਏਏ, ਏਮਠਮਠਮ,
 ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

TRC-33504